PAGE
2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия
муниципального района «Корочанский район»
 Белгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 сентября 2020 года

№ 59/382-3
г. Короча

О члене избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район»  с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением Белгородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Белгородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва о назначении члена избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Белгородской области с правом совещательного голоса, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия муниципального района «Корочанский район» Белгородской области постановляет:
1. Принять к сведению решение от 2 сентября 2020 года Белгородского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о согласовании кандидатуры Овчинниковой Натальи Александровны членом избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Белгородской области с правом совещательного голоса.

2. Выдать Овчинниковой Наталье Александровне удостоверение члена избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Белгородской области с правом совещательного голоса.
 3. Разместить настоящее постановление на официальном web-сайте муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Белгородской области Н.С. Цоцорину.
Председатель
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

И.И. Масленникова
Секретарь
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

Н.С. Цоцорина